[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 25.06.2024										                     № 55

О награждении Почетной грамотой
 городского округа город Выкса Нижегородской области

Рассмотрев представления председателя Совета депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области Махрова Д.В., главы местного самоуправления городского округа город Выкса Нижегородской области Кочеткова В.В.

Совет депутатов р е ш и л:

1. За значительный вклад в социально- экономическое развитие городского округа город Выкса и в связи с празднованием Дня города наградить Почетной грамотой городского округа город Выкса Нижегородской области:
1) Купцова Павла Геннадьевича- главного инженера акционерного общества «Завод корпусов»;
2) Максимову Ольгу Анатольевну- врача- педиатра государственного казенного учреждения Нижегородской области «Выксунский специализированный дом ребенка»;
3) Перикова Владимира Валерьевича – стропальщика 5 разряда участка механической обработки закрытого акционерного общества «Дробмаш»;
4) Чернышова Константина Эдуардовича– токаря 6 разряда участка механической обработки закрытого акционерного общества «Дробмаш»;
5) Зудина Вадима Александровича– начальника строительного участка общества с ограниченной ответственностью «СтройТехМеханизация»;
6) Стулову Марию Михайловну– главного специалиста отдела учета администрации городского округа город Выкса;
7) Шемякова Евгения Борисовича– директора общества с ограниченной ответственностью «УК Раменское»;
8) Горюшкина Владимира Константиновича– водителя автомобиля организационно- методического отдела управления по организационным вопросам администрации городского округа город Выкса.

2. За значительный вклад в социально- экономическое развитие городского округа город Выкса и в связи с празднованием Дня металлурга наградить Почетной грамотой городского округа город Выкса Нижегородской области:
[bookmark: _GoBack]1) Ворожеинова Сергея Александровича– огнеупорщика плавильного участка общества с ограниченной ответственностью «Выксунский литейный завод»;
2) Гальченко Алексея Александровича– ведущего технолога технологического отдела общества с ограниченной ответственностью «Выксунский литейный завод»;
3) Курова Игоря Алексеевича– обрубщика обрубного участка общества с ограниченной ответственностью «Выксунский литейный завод».

Председатель Совета депутатов							         Д.В. Махров
image1.png